

İranda vaziyet

İranlılar mukavemet ediyorlar

İngilizler 105 kilometre ilerlediler

Moskova 28 (a.a.) —
İran başkumandanlığının tebliği:

25 ağustos sabahı saat 5 te şimalden ve cenuptan Sovyet ve İngiliz kuvvetleri İrana taarruz etmişlerdir. İngilizler ayrıca İran hududlarını garbden de geçmişlerdir. Düşman hava kuvvetleri Tebriz, Erdabil, Mako, Mahakan, Reşt Hüsnübünyad, Benderpehlevi gibi açık şehirleri bombardıman etmişlerdir. Sivil halk arasında zayıf kışlalardakinden fazladır. Bir Sovyet tayyaresi Tebriz civarında düşürülmüştür. Sovyet filo ve motorlu kuvvetleri hazer denizi sahillerinde faaliyette bulunmuşlardır. Düşman her yerde mukavemetle karşılaşmıştır.

Askerlerimiz hududda muharebeler yapmışlardır. Garb hududlarımızda iki tank tahrib edilmiştir.

Londra 28 [a. a.] —

Selahiyetli mahfillerin beyan ettiğine göre İngiliz kitaları İranın cenubunda hududan 105 kilometre ilerlemişlerdir. Şimalde Rus kuvvetleri de buna benzer ilerleyiş kaydetmişlerdir. İlerleyiş esnasında ciddi mukavemet gösterilmemektedir. Petrol borularının bir kısmı İngilizlerin elindedir.

İran meselesi

Musluhane bir tarzda halledilecek mi

Londra, 28 (a.a.) —
Rayterin muharriri şunları söylemektedir:

İran hükümeti İngiltere ve Sovyetler arasında meselenin musluhane bir tarzda halli haberleri henüz teyid edilmemişse de Şehinşahın ilerlemekte olan kuvvetlerin azametini anladığı şüphesizdir. Şehinşahın İngilterenin hareket tarzının haklı olduğunu anladığı zannedilmektedir. Meselenin musluhane halli çareleri mümkün olduğundan Şehinşahın askeri faaliyete gireceği ümit edilmektedir. İngilterenin Tahran elçisi Şehinşahı ziyaretlerine devam etmektedir.

Amerika hariciye nazırı

Sovyet-Japon elçileriyle görüştü

Vaşington, 28 [A.A.] —

Birleşik Amerika hariciye nazırı Sovyet büyük elçisi ve Japon elçisi ile mülakatta bulunmuştur. Her iki mülakatın Uzaksarkla alakadar olduğu tahmin edilmektedir.

Sovyet resmi tebliği

Şiddetli muharebeler devam etmektedir.

Moskova, 28 (a.a.) —
Sovyet resmi tebliği:
27 ağustos günü Petrojevsk Gomel, Smolensk, ve Odesa istikametlerinde düşmanla anudane muharebeler olmuştur. 26 ağustos hava muharebeleri esnasında 17 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim 8 tayyaremiz zayi olmuştur.

Sovyet münakale hatları

Durmadan bombardıman ediliyor

Berlin, 28 (a. a.) —

Alman hava kuvvetleri şark cephesinde büyük faaliyetler serfetmektedirler. Dinyepervolek istikametinde ricat eden Rus kitalarını kovalamakta ve durmadan bomba ve mitralyöz ateşine tutmaktadırlar. Düşman çok ağır zayıfata uğratılmaktadır. Tayyarelerimiz durmadan düşman kamyon kafilelerine her yerde müessir surette taarruz etmektedirler Şimalde tayyarelerimiz sefer yapan Sovyet gemilerine büyük hasarlar yapmışlardır. Bir çok düşman gemisi batırılmıştır. Tayyarelerimiz başlıca faaliyetlerini düşman münakale hatlarına tehsil etmişlerdir. Bir çok istasyonlar kâmilan tahrib edilmiştir. Yatmakta olan vagonlar demir yollarını kapamışlardır. Salı günü hava muharebelerinde 98 tayyare kaybetmişlerdir.

Lavale

Bir suikast yapıldı

Versay, 28 (a.a.) —

Bolşeviklerle harbetmeğe gidecek gönüllülerin bulunduğu bir yerde bir merasim esnasında gidenleri teşyi etme zamanında bir suikast yapılmıştır. Bu merasimde Laval bulunmakta idi. Orada bulunan bir adam taşıdığı rovelverle Laval ve diğer bazı şahsiyetler üzerine ateş etmiş ve bu adam derhal tevkif edilmiştir. Müteaddit kurşunlar Lavale isabet etmiştir. Bilahare Lavalın yarasının ağır olmadığı hastanede anlaşılmıştır.

Paris, 28 (a.a.) —

D. N. B.—Geceleyin neşredilen bir tebliğe göre Piyer Lavale yapılan sui kast esnasında iki kurşun atılmıştır. Bu kurşunlardan birisi sağ kolunu ve elini yaralamıştır. İkinci kurşun göksünden kalbinin altına girmiş ve orada kalmıştır. Maksime yapılan suikasta yine kalbinin altına giren kurşun orada kalmıştır. Vaziyetlerinde bir değişiklik yoktur. Oiddi olmakta devam etmektedir.

Alman resmi tebliği:

30 bin esir 400 top alındı 23 İngiliz tayyaresi düşürüldü

Berlin, 28 (a.a.) —

Alman baş kumandanlığının resmi tebliğinde bildirilen General Fon Plaştığın komandasında bulunan ordular 25 ağustosta Dinyepersvoisk köprü başı ve gehrini hücumla zaptetmiştir. Kiyefin cenubunda halen mukavemet etmekte olan Rus tehekülleri le göğüs göğüseye yapılan muharebe neticesinde düşman kısmen mağlub edilmiştir. 22 ci Sovyet ordusunun kısmi küllisi şiddetli muharebelerden sonra ihata ve imha edilmiştir. 30 bin esir alınmıştır. 400 top igtinam edilmiştir. Düşman 45 binden fazla ölü vermiştir. Reval ölelerinde Fin cephesinde harekât muvaffakiyetle devam etmektedir. Alman hava kuvvetleri Moskovanın garbinde ve Leningrad demir yolu sebekelerini zikre değer bir surette tahrib etmiştir. Balıktta tayyarelerimiz 4 Sovyet nakliye gemisini batırmışlar ve bir torpido ile filotilla kumandanı gemisine torpil isabet ettirmişlerdir.

İngiltereye karşı yapılan hava harekâtında şark sahilinde liman ve tesisatı mütedat ha va meydanları bombardıman edilmiştir Düşman tayyarelerinin Alman köy ve sahillerine yaptığı hava aktırında 23 İngiliz tayyaresi düşürülmüştür. 25 - 26 gecesi İskenderiye deniz üssü ve liman tesisatı ve demir yolu sebekesi bombalanmış ve zikre değer neticeler istihsal edilmiştir. Dün gece İngiliz tayyareleri garb ve cenubu garbi Alman yada bazı yerlere bombalar atmıştır. İki düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Alman ajanları çıkarılırsa İranda muhasamat durdurulacak

Nevyork, 28 (a.a.) —

Alman malumata nezeran İngiliz ve Sovyet hükümetleri İran hükümetine yeni bir nota vermişlerdir. Bu yeni nota ile İranda bulunan Alman ajanlarının memleketten ihracı mukabilinde muhasamatın durdurulması teklif edilmektedir.

Mersin inhisarlar müdürlüğünden: Sayın halkımıza bir tavsih

Piyasada bazı tütün ve sigaraların kurtlu, küflü ve delik çıktığını ve bir okuyucunun da bu vaziyette bulunan dokuz buçuk kuruşluk üçüncü ince sigara paketini idarehanenize getirdiğini Gazetenizin Inhisarlar Müdürlüğünün nazarı dikkatine başkık 28.8.941 gün ve 3988 sayılı nüshasında görüldü.

İdaremez ambarından bayilerimize satılmakta olan tütün ve sigaralar ne kurtlu ve ne de küflü ve böceklidir. Esasen mevzuatımız buna da manidir. Olsa olsa bayilerimizin evvelce almış oldukları sigaraları satmadan yeniden aldıkları mamulâtı daha evvel bırakarak zaman geçmesiyle böceklenmesine sebebiyet vermekte oldukları kısa fasıllarla

Almanlara göre

İran istilası plânı Amerikada hazırlanmış

Berlin 28 (A.A.) —

Havas, Offi — İrana İngiliz ve Sovyetlerin tecavüzü hakkında Alman hariciye mahfillerinde şu mütalaa ileri sürülmektedir:

Bu tecavüz çoktanberi hazırlanmıştır. Ve bu Amerikada hazırlanmıştır. Bu tecavüzün Amerikada hazırlanmışına dair elde bir çok sebepler vardır. Tecavüzden evvel Tahrana bir çok Amerikan gazete muhabirleri gelmiştir.

Nevyork, 28 (A. A.) —

Novyork taymis gazetesi İrana karşı yapılan İngiliz ve Sovyet tehebüsünün evvelden hazırlanmışını kabul etmektedir. General Vavelin Hindistana nakli İrana yapılacak tecavüzün bir başlangıçtır. Qörçil ve Ruzveltin Atlantikte yaptıkları mülakat orta şarktaki abluka bahis mevzuu edilmiştir.

Viladivostoka Amerika tarafından yapılacak yardımda Japonyanın alacağı vaziyet nazarı dikkate alınmış ve Sovyetlerle doğrudan doğruya muvasala temin edilmesine ehemmiyet verilmiştir.

Finliler

Şimal cephesinde muvaffak oluyorlar

Helsinki, 28 (A.A.) —

Şimal cephesinde Kilisuranın çemberlenmesi tamamlanmıştır. Fin kitaları kareli de ilerlemektedirler. Son günlerde Fin kitaları Sovyetlerden 3500 esir almışlar 107 tank, 198 top, 10400 tüfenk 5100 at imha etmişler ve 43 tayyare düşürmüşlerdir.

Gardenparti

Türk hava kurumunun tertibettiği gardenpartinin Çok eğlenceli olacağına muhakkak nazariyle bakılmaktadır

30 Ağustos Zafer bayra-

30 Ağustos Zafer bayrağı münasebetiyle şehrimiz Türk Hava kurumu tarafından Belediye bahçesinde yapılacak Gardenpartinin bütün hazırlıkları nihayete ermiş bulunmaktadır. Kuruma mensup azalar her gün kurum başkanın bayan Zekiye Olgaçayın riyasetinde toplanmakta ve gardenpartinin mükemmel olması için en ince teferrüatına varıncaya kadar tesbit etmektedirler.

Garden partinin muvaf-

fak ve cidden eğlenceli, neşeli ve güzel olacağına muhakkak nazariyle bakılmaktadır. Bilet bedelinin bilhassa tayyare davamız gibi çok ehemmiyetli bir memleket işi ne medar olacağını bilen sayın halkımız bu sebepten dolayı büyük bir alâka ve ragbet göstermektedirler.

30 ağustos zafer bayramı programını bu münasebetle sayın okuyucularımıza ikinci sayfamızda sunuyoruz.

Şimla Denizinde

Bir kaç Alman nakliye gemisi batırıldı

Londra, 28 (a.a.) —

İngiliz hava istihbarat da ıresi bildiriyor:

25 ağustosta ikindiye doğru Belenheyim bombardıman tayyarelerimiz bir devriye uçuşu esnasında Frize adaları açıklarında altı dafi gemisinin himayesinde seyretmekte olan büyük bir düşman gemi kafilesine tesadüf etmişlerdir. İlk hücumda atılan bomba bir nakliye gemisine isabet etmiş ve gemi alevler içinde kalmıştır. Diğer gemiler bomba ve mitralyöz ateşine tutulmuştur. Dafi gemileri şiddetli ve devamlı ateş açmış ve bir tayyaremize isabet vaki olarak baş aşağı denize düşmüştür. Diğer bir tayyare grubu düşman gemilerine 15 metre kadar alçaktan hücum ederek mitralyöz ateşine tutmuşlar ve atıkları bombaları isabet ettirmişlerdir. Geminin parçaları havaya fırlamış ve etrafı dumanlar kaplamıştır. Bir çok vapurların bordo ve kaptan kulelerine mitralyöz ateşi isabet etmiştir. Gemilerde kimsenin kurtulmadığı tahmin edilmektedir.

Sovyet Vapurları

Fin körfezinde ziyota uğradılar

Berlin, 28 (a.a.) —

D. N. B.—Sovyet seyri sefaini Baltik ve bilhassa Finlandiya körfezinde faaliyet göstermişlerdir. Fakat mayın tarlasında ilk Sovyet gemisi çarparak batmıştır.

Sahil topları üç bin tonluk bir gemiye tam isabet ettirmiştir. Bu geminin yanyattığı görülmüştür. Küçük bir harp gemisi de tam bir isabet almıştır.

Uzaksarkta Çinliler

İki verde Japonları mağlup ettiler

Çung king, 28 (a.a.) —

Çin askeri makamlarının sözcüsü beyanatında, Çinde iki ehemmiyetli derecede denilebilecek muharebe olmuştur. 12 ile 15 ağustosa kadar devam eden muharebede Ho peimin şimalinde cereyan etmiştir. İkinci muharebe Şansinin şimalinde 16-19 ağustosa kadar devam etmiştir. Çin kitaları düşmanı her iki muharebede püskürtmüşlerdir. Düşmandan mühim miktarda ganaim elde edilmiştir.

Şark cephesinde vaziyet

Çok kanlı muharebelerin cereyan ettiği zannedilmektedir

Londra, 28 (a.a.) —

Moskovadan gayri resmi bildirildiğine göre cenupta Romen ve Almanlar büyük zayıfata uğramışlardır. 9 nou Alman makineli fırkası imha edilmiştir.

Odesada şiddetli muharebeler cereyan etmektedir. Uk — Sonu ikincide —

Münakalât Vekâletinden bir reca

Bazı tüccarlarımızla diğer işi acele olan kimseler Ankara ve İstanbulla tayyare ile seyahati tercih etmektedirler. Fakat bu tercihi Adana posthanesinin bilet satışı halde bura postane dairesinin bilet satışı yabmamlarından ve Adanaya kadar bilet almak için gidildiği gibi boş mahal bulunmamasından geriye döndüklerini ve fuzulî bir masraf ihtiyar etmekle beraber bazan telefon muhaberesiyle boş yer olduğu öğrenildiği halde her nedense bilahare gittiği zaman bu boş yerinde başka birisine satılmasından geri dönmege mecbur kaldıklarını söylemektedirler. Bu vatandaşlar Mersin postanesinin yer isteyen müşteriyeye bilet satışına müesade verilmesini reca etmektedirler.

30 Ağustos

Utku, Uçak Bayramı ve havacılık haftası

1941 Yılı Programı

1 - 30 Ağustos 1941 cumartesi günü hazırlanan plan ve program mucioince saat 9 da Vali konağı civarında Garnizon Komutanlığına tertip edilen sıra dahilinde merasim yapılacaktır.

2 - Merasimi müteakip gençlik kulüpleri kışadının yıl dönümü kutlanacaktır.

3 - 30 - 8 - 941 Cumartesi günü başlayan Utku Uçak Bayramı bir hafta devam ederek 7 - 9 - 941 pazar günü sona erecektir.

4 - 30 - 8 941 Cumartesi günü şehirde devair ve mebanî denizde vesait gece ve gündüz donatılacaktır. Ve akşamı Halk Evi tarafından fener alayı tertip edilecek ve menfaati hava kurumuna ait olmak üzere kurum tarafından Sayın Valimiz himayetlerinde bir gardenparti verilecektir.

5 - 31 - 8 - 941 Pazar günü öğleden sonra Gençlik Kulüpleri Deniz Lokaliinde spor eğlenceleri ve akşamı Bahçesinde u-

muma mahsus bir halk eğlencesi ve şenlikleri yapılacaktır.

6 - 1 - 9 - 941 Pazartesi öğleden sonra İdman Yurdu gençleri tarafından deniz müsabakaları yapılacak ve akşam Yurd gazinosunda bir temsil ve konser verilecektir.

7 - 2 ve 3 - 9 - 941 Salı ve Çarşamba ve Perşembe günleri aynı yerde temsiller ve şenlikler devam edecektir.

8 - 5 ve 6 - 9 - 941 Cuma ve Cumartesi günü öğleden sonra Vali konağı önündeki halk bahçesinde Halk Evi bandosu tarafından konser verilecektir.

9 - 7 - 9 - 941 Pazar günü stadıyomda maçlar ve atletizm müsabakaları yapılacak ve akşam yurd gazinosunda şenlikler yapılarak hafta programına son verilecektir.

10 - Yort sezer Mersin halkının hafta içinde yapılacak eğlencelerin Türk Hava Kuvvetlerine menfaat temin edeceğini düşünerek her zamanki yüksek alakalarını esirgememelerini candan dileriz.

Kolonya şehri

Yine şiddetle bombardıman edildi

Londra, 28 (a.a.) -

İngiliz hava kuvvetleri pek büyük bir faaliyet sarfetmektedirler. Şimali Fransada vukua gelen hava muharebelerinde 10 Alman tayyaresi imha edilmiştir.

Almanya'da Kolonya şehri ve sanayi mntakalarına bir çok yangın ve infilak bombası atılmıştır. Fransada Bulony limanı pek muvaffakiyetli bir surette bombalanmıştır. Bir çok yangın çıkarılmıştır. Bu harekâta iştirak eden tayyarelerden üç danesi geri dönmemiştir.

Basma satışında yeni bir usul

Adana, - Sümerbank Yerli Mallar pazarı müdürü B. Muhlis, basma satışları hakkında şu izahatta bulunmuştur:

"Şehirde tam manasiyle bir basma buhranı yoktur. Elimizde geniş bir basma stoku mevcut olduğu gibi, Basma siparişlerimiz de peyderpey gelmektedir. Ancak bir kısım halk kendisine lazım olandan fazla basma alması ve mağazanın önünde büyük bir kalabalığın toplanması, halkta bir basma buhranı fikrini veriyor. Hakkatte bütün Adanalılara yetecek kadar basmamız mevcuttur

"Basma satışları için de yeni bir usul ihdas etmeyi düşünüyoruz. Bu usulle halka, Halkevinde kurulacak bürodan bir kupon verecek ve bu kuponu hâmil olan kimse mağazadan basmayı veya diğer eşyayı alabilecektir.

"Basmadan başka bir çok yeni çeşitlerimiz gelmiş bulunmakta olup bunlar pek yakında satışa çıkarılacaktır,

Siçilyada

Mantar ormanları yakıldı

Londra, 28 (A.A.) -

İngiliz tayyareleri dün gece ve gündüz geniş faaliyet sarfetmişlerdir. İki düşman gemi kafilesine hücum edilmiş üç gemi batırılmıştır. Yerde bulunan düşman tayyareleri ağır hasara uğratılmıştır. Ve bir çok tayyare yakılmıştır.

Sardenya adasındaki mantar ağacı ormanları da yakılmıştır. Tayyarelerimiz hiç bir müskavemet görmemişlerdir. Arkoyaldan uçan tayyareleri yanmakta olan ormanı bir ateş deryası içine sokmuşlardır.

Şark cephesinde vaziyet

- Birinciden Artan -

raynada Dinyeper nehrinin her iki kısmında da şiddetli muharebeler olmaktadır. Almanlar nehrin şark kısmına geçtiklerine dair henüz hiç bir emmare yoktur. Kiyefe karşı yapılan Alman teşebbüsü neticesiz kalmıştır. Leningrad civarında ağır surette çarpışmalar vukua geldiği söylenmektedir. Son zamanlarda cereyan eden muharebelerde 80 bin ölü ve 200 tank ile 100 tayyareyi Almanların kaybettikleri beyan edilmektedir.

Londra, 28 (a.a.) -

Rus cephesi hakkında ana liz gazetesi şöyle demektedir:

Alman Dinyeperovsk şehrini zapt ettiklerini iddia etmektedirler. Bu şehir marsşal Vorosilofla Timogenko ordularının birleştiği yerde bulunmaktadır. Bu mntakada Rusların yaptıkları taarruz büyük ve azamî surette müessir olmuştur. Gomelde iki Sovyet grupu bulunmaktadır. Almanlar Gomel cephesinde üç Sovyet grupunu birbirinden ayırmak maksadını istihdaf etmektedir. Bu ihtimal Sovyetlerin gözünden kaçmamaktadır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

CUMA 29 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

Hazır elbise

Sümerbank 30.000 takım diktirerek ucuzaya satacak

İstanbul, [Muhabirimizden] - Sümerbank yerli mallar pazarları, kumaş fiatları ve terzilik ücretlerinin yüküselişi karşısında halkın kolayca elbise tedarik etmesi ve ucuz giyinmesini temin için hazır elbise satışının temimini ne karar vermiştir

Devlet fabrikaları kumaşlarından her boy ve cinsten hazır elbiseler ihzar olunacak ve bu elbiseler seri halinde imal olunacağı için azami derecede ucuzlukla satılacaktır.

Öğrendiğime göre, ilk parti olarak önümüzdeki sonbahar ve kış mevsimlerinde giyilebilecek devlet fabrikaları mamulâtından kumaşlardan 30 000 takım elbise imal edilecektir. Eylül başında imaline başlanacak bu elbiseler bütün memlekette yerli mallar pazarı vasıtasıyla piyasaya çıkarılacaktır. Aynı şekilde zarif, fakat ucuz pantolar da imal olunarak satışa çıkarılacaktır.

Yerli mallar pazarlarının bu hazır yeni tip elbiselerinin köylü elbiseleri gibi çok rağbet göreceği anlaşılmaktadır.

12.33 Müzik; Şarkı ve türküler.

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Şarkı ve türküler programının devamı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Mezaleke saat ayarı

18.03 Müzik; Fasıl heyeti

18.30 Serbest 10 dakika

18.40 Müzik; Radyo Swing Kuarteti (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)

19.00 Konuşma (İktisad saati)

19.15 Müzik Radyo swing kuarteti programının ikinci kısmı.

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Klasik Türk müziği korosu - Şef Mesud Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkin).

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nuket borsası (Fiyat)

22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının ikinci kısmı

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi Şahadetname

Tarsus orta okulundan almış olduğum 602 numaralı tasdiknamemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Tarsus Kızılürat mahallesinden Mehmet oğlu Yaşar 576

ilan

İçel Defterdarlığından;

Mersin maliye tahsil şubesine muhtelif seneler kazanç vergisinden 742 lira 68 kuruş borçlu Yunus biraderler Türk Krom A. Şirketinden haczedilen 200 ton tasfiye edilmiş krom madeni ile alât ve edevattan borca yetecek kısmı 13-9-941 tarihinde satışa çıkarılacağından taliplerin içel defterdarlığına müracaatları.

(561)

21-29-3

ilan

Fındık Pınarı

Muhtarlığından

Köyümüze ait Kahve, Dükkânlar ve Fırın 1 Eylül tarihinde müzayede ile 942 senesi haziran bidayetinden itibaren bir sene müddetle icara verilecektir. Talip olanların mezkûr günde pey akçeleriyle birlikte köy heyetine müracaatları ilân olunur

(571)

26-27-28-29

Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu Satın Alma komisyonu başkanlığından

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı iki kalem yiyecek maddesi pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - isteklilerin 3-9-941 günü hizalarında gösterilen saatlerde okulumuz satın alma komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur.

3 - Şartnameler her gün komisyonumuzda görülebilir.

Cinsi	Fiatı	Muhammen bedeli		
		Kilosu	4948 lira	Sart
Bir tip ekmek	Belediye narkından 75 santim eksik	40000	1100	11
İnek sütü	10 kr.	11000	1100	11
[557]			19-22-26-29	

ilan

Tarsus Belediye Riyasetinden:

Kasabamız ihtiyacı için Tarsusta mağazaya teslim olmak üzere (100000) kilo odun kömürü ve (150000) kilo kuru meşe odunu açık eksiltme suretile alınacaktır. Kömürün muhammen bedelinin kilosu beş kuruş odunun bir kuruş otuz paradır. Eksiltmeye gireceklerin bu bedel üzerinde yüzde yedi buçuk teminat akçesi yatırmaları ve ihalenin 4 9-941 perşembe günü saat 10 da belediye encümeninde yapılacağı ilân olunur.

29.2

(577)

ilan

Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden;

Silifke Hususi Muhasebe akaratından eski matbaa binasının icarına arttırma günlerinde talip çıkmadığından 25 9-941 tarihine kadar pazarlık suretiyle icara verilmesi takarrür etmiştir. isteklilerin mezkûr tarihe kadar her perşembe günü daimi encümenine müracaat edebilecekleri ilân olunur.

(575)

ilan

Mersin Sulh Hukuk mahkemesinden

Mersinin Kiremithane mahallesinden Ali Gazi ve Selime ve Arife ve Emine ve Hadice ve Fatma taraflarından aynı mahallesinde oturan ve mahalli ikamet meçhul bulunan mehmet muğrebi kızları Fatma ve Halime ve Zeynep haklarında mersin Sulh hukuk mahkemesinde açılan taksim davasının yapılan muhakemesinde dava edilenlere mersin gazetesi ile yapılan tebligata rağmen bu günkü celseyi muhakemede isbatı vücüt etmemiş olduklarından haklarındaki muhakemenin gıyaplarında icrasına ve duruşmanın 23-9-941 gününe saat 9 a talikine karar verilmiş olduğundan mezkûr gün ve saatte mahkemeye gelmedikleri ve ya bir vekil göndermedikleri takdirde haklarındaki muhakemenin gıyaplarında devam edeceği ilân olunur.

(574)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
	Senelik	Altı aylık	2000 kuruş	1000 kuruş
Üç	300	100	500	200
Bir	100		Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş; T. Hava Kurumu- na üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.